
Řešíme problematiku 

domácího a sexuálního násilí

Pomáháme

/ obětem domácího násilí

/ obětem znásilnění a sexuálního zneužívání

/ blízkým osobám a rodině oběti

/ osobám s potížemi se zvládáním agrese

Klientům nabízíme 
odborné služby

Právní, psychologické a sociální poradenství 

/ socioterapii – skupinovou a individuální 

/ svépomocnou skupinu / doprovod 

na jednání s úřady, soudy, policií / terénní 

výjezd za klientem domů nebo na kontaktní 

místa / terénní práci bez přítomnosti klienta 

(nahlížení do spisu aj.) / krizovou intervenci 

/ v odůvodněných případech zastupování 

u soudu / zprostředkování kontaktu na další 

odborníky / zajištění návazných služeb / 

Program zaměřený na zvládání agrese.

Služby poskytujeme

 / ženám a mužům starším 18 let

 / diskrétně a důvěrně

 / bezplatně

 / na žádost anonymně

 / osobně, telefonicky a e-mailem

Kontakty pro oběti a jejich blízké

Tel.: 737 834 345, 545 245 996

E-mail: poradna@persefona.cz

Program zaměřený na zvládání agrese

Tel.: 731 442 731

E-mail: bezpecnesouziti@persefona.cz



Co je domácí násilí
Tímto pojmem se označuje fyzické, 

psychické, sociální, ekonomické 

a sexuální násilí mezi blízkými 

lidmi, které se zpravidla odehrává 

v soukromí, dlouhodobě se 

opakuje a mívá stupňující se 

tendenci.

Co je sexuální násilí
Sexuální násilí zahrnuje 

veškeré nežádoucí 

jednání se sexuálním 

podtextem, jako 

je např. sexuální 

zneužívání a znásilnění, 

které je páchané 

proti vůli oběti pod 

pohrůžkou násilí nebo 

jiné vážné újmy.

Kontaktní místa máme v Židlochovicích, 

Slavkově u Brna, Ivančicích a Tišnově. 

Pro domluvení schůzky kontaktujte 

brněnskou kancelář. 

Poradna není zcela bezbariérová, proto 

nás informujte o Vašich možnostech. Rádi 

s Vámi budeme hledat způsob, jak vám 

službu zajistit.

www.persefona.cz

Služby poskytujeme v pracovní dny 

od 9:00 do 17:00 hodin.

Leták vznikl v rámci projektu Z labyrintu násilí, 
jejž podpořila Nadace Open Society Fund Praha 

z programu Dejme (že)nám šanci, který je financován
z Norských fondů.


